
ZARZĄDZENIE NR 132/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 31.695.383,02 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.457.871,02 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90B1641-65FB-4306-AA7C-5A21F8C3C7B6. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RÓŻNE ROZLICZENIA

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE        443 695,36

     2 746 359,41

©GRAVIS BUDZET SQL

    31 695 383,02Plan po zmianie:

             0,00

             0,00         20 480,00

        20 480,00

       464 175,36

     2 766 839,41

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 132/2023 z dnia 24.11.2023

    31 674 903,02

    31 674 903,02              0,00         20 480,00

758
75814

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody bieżące

       241 856,00

       443 695,36

    21 394 236,02

             0,00

             0,00

             0,00

        20 480,00

        20 480,00

        20 480,00

    21 414 716,02

       464 175,36

       262 336,00

Strona: 1 z 1

24.11.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90B1641-65FB-4306-AA7C-5A21F8C3C7B6. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 132/2023 z dnia 24.11.2023

    38 437 391,02

Strona: 1 z 1

24.11.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     23 413 492,02          6 000,00         26 480,00     23 433 972,02

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      5 294 844,28          3 000,00          3 000,00      5 294 844,28750
PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO        633 327,00          3 000,00          3 000,00        633 327,0075075

Wydatki Bieżące        633 327,00          3 000,00          3 000,00        633 327,00

4260 Zakup energii         10 000,00              0,00          3 000,00         13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych        556 700,00          3 000,00              0,00        553 700,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 284 257,35          3 000,00         23 480,00      4 304 737,35801
PRZEDSZKOLA          8 800,00              0,00          3 000,00         11 800,0080104
Wydatki Bieżące          8 800,00              0,00          3 000,00         11 800,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

         8 800,00              0,00          3 000,00         11 800,00

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ        310 520,00          3 000,00          2 600,00        310 120,0080113
Wydatki Bieżące        310 520,00          3 000,00          2 600,00        310 120,00

4300 Zakup usług pozostałych        290 320,00          3 000,00              0,00        287 320,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy         19 200,00              0,00          2 600,00         21 800,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        409 897,30              0,00         17 880,00        427 777,3080195
Wydatki Bieżące        299 897,30              0,00         17 880,00        317 777,30

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żeywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

        37 005,00              0,00         12 880,00         49 885,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy         19 753,00              0,00          5 000,00         24 753,00

    38 457 871,02Plan po zmianie:     38 437 391,02          6 000,00         26 480,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90B1641-65FB-4306-AA7C-5A21F8C3C7B6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 132/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


